21. <sup>95 3 48 105 116 174 39 149</sup> Et ab indè amodò Ecclesia erit in Semine. 729
22. <sup>5 16 106 29 34 150 25 42 322</sup> Ad hæc læta mi Filj tandèm mè benè deduxi. 729
23. <sup>190 202 52 172 113</sup> Ut ægrum ego foveam Cor : 729
24. <sup>190 123 266 27 9 114</sup> Ut audij mandatum Cœli dè fuga, 729
25. <sup>190 179 205 155</sup> Ut novi causam mandati, 729
26. <sup>200 30 240 259</sup> Quò jam raptim eundum, 729
27. <sup>161 111 113 174 170</sup> Quà tam diù iter habendum, 729
28. <sup>125 54 258 85 207</sup> Pèr Loca nimirum arida, aspera, 729
29. <sup>14 401 314</sup> Addè, montuosa, abrupta, 729
30. <sup>89 95 16 317 212</sup> Sèd et hæc, inhospita, inaccessa 729
31. <sup>38 100 12 102 275 202</sup> Nèc non cæca, feralia, squallida, horrida, 729
32. <sup>48 172 250 89 170</sup> (Indè diris solùm idonea Feris) 729
33. <sup>105 220 42 362</sup> Hiscè, inquam, benè perceptis : 729
34. <sup>113 260 36 34 25 113 148</sup> Heù qualis alme Filj mè adjit angor ; 729
35. <sup>181 97 48 81 322</sup> Quàm efferæ indè illicò angustix : 729
36. <sup>200 248 169 112</sup> Quo perdirò dolore affecta : 729
37. <sup>180 39 122 210 178</sup> Quali in Corde mærore confecta ! 729

38. <sup>46 142 164 210 167</sup> Mihi citò dolor adfuit ineffabilis : 729
39. <sup>400 124 205</sup> Summus item mæror. 729
40. <sup>200 399 32 98</sup> Vitâ propemodum defeci, concidi, 729
41. <sup>95 75 176 100 283</sup> Èt re vera plenè concidissem, 729
42. <sup>4 100 408 217</sup> Ac plenè spiritu defecissem, 729
43. <sup>89 1 284 98 257</sup> Si à mæstis ijs aversa, 729
44. <sup>5 6 21 242 126 329</sup> Ad ea alia gaudiosa nate conversa, 729
45. <sup>100 106 230 293</sup> Non altè mærorem effregissem, 729
46. <sup>38 5 102 122 462</sup> Nèc ad alta gaudia prosilijsssem, 729
47. <sup>237 111 30 35 52 264</sup> Attamèn ubi illa eadem ego recogito, 729
48. <sup>164 34 100 431</sup> Dolor ille plenè resurgit, 729
49. <sup>88 178 258 205</sup> Dirè redit insimul mæror, 729
50. <sup>95 48 5 63 345 173</sup> Èt indè ad necem usquè dilanior ; 729
51. <sup>4 35 6 249 30 65 151 189</sup> Ac nè ea recogitem meæ Animæ nulla jùs. 729
52. <sup>20 32 159 213 305</sup> Hic mala, nedum imminent, adsunt ; 729
53. <sup>4 111 129 100 272 113</sup> Ac tam validè sibi vendicant Cor, 729
54. <sup>190 38 100 3 123 275</sup> Ut nèc animo ab eisdem averti, 729

55. <sup>38 92 5 247 347</sup> Nèc sic ad jucunda converti, 729
56. <sup>66 191 144 191 137</sup> Hodie aut velim, aut valeam ; 729
57. <sup>139 105 200 112 173</sup> Soli amodò sum addicta dolori ; 729
58. <sup>14 46 57 175 324 113</sup> Ei mihi deindè est tradendum Cor ; 729
59. <sup>4 259 99 161 206</sup> Ac ipsum omni gaudio denegandum. 729
60. <sup>5 51 6 32 25 270 340</sup> Ad hoc ea mala mè cogunt præsentia, 729
61. <sup>5 51 95 131 144 30 25 120 128</sup> Ad hoc et Amor ipse jam mè adigit, alligat 729
62. <sup>95 128 249 160 97</sup> Et hos dolores cogor amare, 729
63. <sup>13 64 29 34 48 204 206 131</sup> Id enim mi Fili amabile, quod jubet Amor. 729